
 1 

   
 

Санкт-Петербург  

муниципальное образование муниципальный округ Автово  

местная администрация  

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27, 

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 марта 2020 года                                      № 13-п 

 

 

О приостановке праздничных, досуговых и спортивных мероприятий, проводимых 

муниципальными казенными учреждениями, подведомственными местной администрации 

МО Автово 

 

В целях предотвращения распространения на территории МО Автово новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), руководствуясь постановлением Правительства Санкт-

Петербурга от 13.03.2020 №121, Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 18.03.2020 

года №127), местная администрация МО МО Автово постановляет: 

 

1. Приостановить проведение всех праздничных, досуговых и спортивных 

мероприятий, проводимых муниципальными казенными учреждениями, подведомственными 

местной администрации МО Автово, с 18 марта 2020 года (и до отмены настоящего 

постановления). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

3. Ознакомить с настоящим постановлением местной администрации руководителей 

муниципальных казенных учреждений, подведомственных местной администрации МО Автово. 

4. Ответственным за реализацию настоящего постановления определить заместителя 

главы местной администрации МО Автово А.В. Савкина. 

 

 

 

 

Глава местной администрации  

МО МО Автово                                                     А.В. Кесаев 

 

http://www.moavtovo.ru/

